3484 STAGING KOW000518063 95.00 140 140 64.46 9024.96 6.00 541.50 6.00 541.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10107.96

4 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING KOW000518064 285.00 40 40 183.56 7342.36 9.00 660.81 9.00 660.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8663.98

Total: 680 680 28222.52 2000.56 2000.56 0.00 0.00 0.00 32223.64

Amount 
(INR) :

Thirty Two Thousand Two Hundred and Twenty Three and Sixty Four paisa Only